
Instructors

Name Email Course Virtual Office hours
Abrego Leisy abrego@ucla.edu T/R 12-1pm

Alma, Karina k_alma@ucla.edu W 11:30am-12:30pm & by appt.

Barreto, Matt barretom@ucla.edu W 11am-2pm

Blackwell, Maylei maylei@chavez.ucla.edu 201-1 W 2-3pm & by appt.

Carpio, Genevieve gcarpio@ucla.edu W 1:30-3:30pm

Ellis, Helen helene@ucla.edu 188-2 M 10AM-12PM

Espino, Virginia virginiaespino123@gmail.com 181-1 W 10-11am

Frias, Cristina frias2014@ucla.edu 188-4 M 4-6  & by appt.

González, Omar xicano73@ucla.edu 100SL M 11am-1pm & by appt.

Greenberg, Max mxgreenberg@ucla.edu 188-1 W 4-5pm

Hinojosa-Ojeda, Raul hinojosa@ucla.edu 279 T 4-6om & by appt.

Johnson, Gaye gayetheresaj@chavez.ucla.edu 211-1 T/R 3:30-4:30pm

Lopez, Alma alma@ucla.edu M136-1 T/R 4-5pm

Macias, Reynaldo reynaldo@chavez.ucla.edu CS101 R 3-4pm

Romero, Robert rcromero@chavez.ucla.edu 143-1 MW 10am-11pm

Villasenor, Charlene cvblack@humnet.ucla.edu M187B-1 M 11-12:30pm T 2-4pm & by appt.

Zepeda, Nadia nadiazepeda1@ucla.edu 188-3 T3-4pm & 6-7pm

TA'S
Chavez, Joana jchav029@ucla.edu CS101 M 2-4pm

Corona, Gabriela gcoronav1995@ucla.edu 11am-1pm

Duron, Isabel icduron@ucla.edu F 9-11am

Mondragon, Rudy rudym@ucla.edu CS101 T/R 12-2pm

Mitchell, Andrew mitchand@ucla.edu W 1-2pm

Ramirez, Iris imr62004@ucla.edu CS101 R 10am-12pm

Rodriguez, Claudia claudiar@ucla.edu CS101 R 12-2pm
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Villegas, Fernando fervrivera@ucla.edu CS101 R 2-4pm

mailto:fervrivera@ucla.edu

